令和４年１２月２６日

ご家族様

関係者の皆様へ

社 会 福 祉 法 人 緑 愛 会

特別養護老人ホームあたご苑

施 設 長  奥 秋 有 記

特別養護老人ホームあたご苑における新型コロナウイルス感染者の

発生について(第１報)

 日頃より、皆様方におかれましては、施設運営に対し、ご理解、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

１２月２４日より、当苑職員３名と利用者様４名が、新型コロナウイルスに感染した

ことが確認されました。利用者様、ご家族様、関係機関の皆様には、多大なるご心配と

ご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

現在は、西多摩保健所の指導のもと、万全な体制を整え蔓延防止に努めております。

 なお、今後の取組みと状況等につきましては、逐次お知らせいたします。

発生状況

   令和４年１２月２１日 抗原検査にて 職  員 １名陽性確認

   令和４年１２月２４日 抗原検査にて 職  員 １名陽性確認

PCR 検査にて  職 員 １名陽性確認

              抗原検査にて 利用者 １名陽性確認

   令和４年１２月２５日 抗原検査にて 利用者 １名陽性確認

   令和４年１２月２６日 抗原検査にて 利用者 ２名陽性確認

※ご不明な点などございましたら、下記宛にご連絡をいただきますようお願いいたしま

す。

お問い合わせ

特別養護老人ホームあたご苑

電 話 ０４２－５９６－５１５１

                         担 当     管理課 浅岡